
´ 

AHOJ DĚTI, 

ČEKÁ NA VÁS OPĚT  LUŠTĚNÍ A KRESLENÍ K PŘÍBĚHU,  KTERÝ  NAJDETE POD TÍMTO 
SYMBOLEM V APLIKACI BIBLE PRO DĚTI. TAK SE NEJDŘÍV NA NĚJ POZORNĚ PODÍVEJTE. 

 

• KDYŽ PÁN BŮH STVOŘIL SVĚT, BYLO VŠECHNO KRÁSNÉ A DOBRÉ. ALE LIDÉ BRZY PŘESTALI 
POSLOUCHAT PÁNA BOHA A PÁN BŮH LITOVAL, ŽE JE STVOŘIL. VYPIŠ PRVNÍ PÍSMENA Z OBRÁZKŮ A ZJISTÍŠ,  CO 
NIČÍ KRÁSNÝ BOŽÍ SVĚT: 

 

 

 

 

  

 

 • JEDEN ČLOVĚK, ALE NEBYL JAKO OSTATNÍ, MILOVAL A POSLOUCHAL PÁNA BOHA. DEJ DOHROMADY 
Z ROZHÁZENÝCH PÍSMENEK JEHO JMÉNO: 

    

    

  ___________    ____________   ___________ 

 

• NOE DOSTAL OD PÁNA BOHA ÚKOL.  VYBARVI TO, CO MĚL POSTAVIT:  

 

  

 

 

 

 

• PŘEDSTAV SI, ŽE NOE STAVĚL LOĎ 120LET, TAK BYLA VELIKÁ. LIDÉ SE PTALI, PROČ TO DĚLÁ, A NEVĚŘILI MU, ŽE MÁ 
PŘIJÍT POTOPA, SMÁLI SE MU, ALE NOE VĚŘIL TOMU, CO MU BŮH ŘEKL. VYBARVI BIBLICKÝ VERŠ ( SKUTKY 5,29), 
KTERÝ ŘÍKÁ KOHO JE LEPŠÍ POSLOUCHAT. 

 

 



• DO LODĚ VEŠEL 1PÁR ZE VŠECH DRUHŮ ZVÍŘAT. NAKRESLI NEBO NAPIŠ DO RÁMEČKU CO NEJVÍC ZVÍŘAT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• VYBER Z NÁPOVĚDY V RÁMEČKU SPRÁVNOU ODPOVĚĎ K  OTÁZKÁM, SPOJ ČAROU:                        

KDO ZAVŘEL DVEŘE LODI?          

KOLIK DNŮ A NOCÍ PRŠELO?              

SPOČÍTÁŠ KOLIK LIDÍ BYLO V LODI? 
(NOE S MANŽELKOU A JEJICH TŘI SYNOVÉ S MANŽELKAMI)   
 
NA KTERÉ HOŘE LOĎ PŘISTÁLA?  

CO POD VODOU ZMIZELO? 

JAKÉHO PTÁKA NOE VYPUSTIL Z LODI A UŽ SE NEVRÁTIL?     

 

• VÍŠ JAKÉ BARVY MÁ DUHA? ZKUS JI VYBARVIT. A VÍŠ CO NÁM PŘIPOMÍNÁ? 

 

 

 

 

 

 

       ŽE UŽ NIKDY PÁN BŮH  

                          DUHA PŘIPOMÍNÁ BOŽÍ SLIB:           NEZATOPÍ CELOU ZEMI 

 
Pokud chceš, můžeš nám své řešení poslat na e-mail: besídka.praha3@gmail.com 

Moc se na ně těšíme! 


